
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
I S T I T U T O     C O M P R E N S I V O     S T A T A L E 

“G.B. MONTEGGIA” 
Scuola Primaria e Secondaria di I grado 

Via Maria Ausiliatrice, 13. - 21014 LAVENO MOMBELLO (VA) 
 

Tel. 0332 668381*   

 codice ministeriale VAIC829001 

cod. fisc- 83005650128 

                          sito scuola: www.icmonteggialaveno.gov.it  

                          e-mail: segreteria@icmonteggialaveno.gov.it 

                          PEC :VAIC829001@pec.istruzione.it 

 

 

Protocollo e data vedi segnatura 

Agli Atti 

All’Albo 

A tutti gli interessati 

 

 

OGGETTO: determina individuazione “LOGO” Istituto Comprensivo Statale “G.B. Monteggia” di Laveno Mombello 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il bando prot. n. 5981 del 3.12.2018 con il quale l’Istituto Comprensivo Statale “G.B. Monteggia” di Laveno Mombello 
ha indetto il Concorso “Inventa Un Logo  per la tua Scuola”; 

Visti i disegni presentati dagli alunni dell’Istituto Comprensivo Statale “G.B. Monteggia” di Laveno Mombello entro i termini 

previsti dal bando suddetto; 

Vista la convocazione della Commissione giudicatrice del concorso “Inventa un Logo per la tua Scuola”; effettuata con 

circolare interna prot. n. 1606 del 25.02.2019; 

Visto il verbale prot. n. 1729 dell’1.03.2019 redatto dalla Commissione Giudicatrice del concorso “Inventa un Logo per la 
tua Scuola”; 

Vista la delibera n.35 con la quale il Consiglio d’Istituto nella seduta del  13.03.2019 ha approvato il “Logo” dell’Istituto 

Comprensivo Statale “G.B. Monteggia” di Laveno Mombello, selezionato dalla Commissione Giudicatrice in data 1.03.2019 
tra i disegni predisposti dagli alunni dell’Istituto alla luce dei criteri declinati nel bando prot. n. 5981 del 3.12.2018;  

DETERMINA 

che il disegno realizzato dall’alunno Hajji Sami della classe I A della Sc.Sec. di I grado a.s. 2018 2019, allegato al presente 

decreto, dal 21.03.2019, rappresenta il LOGO dell’Istituto Comprensivo Statale “G.B. Monteggia” di Laveno 

Mombello. 

L’immagine allegata alla presente sarà riportata nei documenti ufficiali dell’ICS “G.B. Monteggia” di Laveno 

Mombello. 

 

F.to  Il Dirigente Scolastico 
                  Marco Zago 
                                                                                 la firma autografa è omessa ai sensi dell’art.3, co. 2, del D.lgs 39/1993 

 

 

 - n. 0002062 - 21/03/2019 - I.07. Eventi, cerimoniale, patrocini, concorsi, editoria e stampa


